
11.01.2021 г. №1 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БРАТСКИЙ РАЙОН 

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

О ДОПЛАТЕ РАБОТНИКАМ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 
ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 
В соответствии со ст.3 Федерального закона от 29.12.2020г. №473-ФЗ «О 

внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава Вихоревского муниципального 
образования, администрация Вихоревского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Установить работникам казенных учреждений   Вихоревского 
муниципального образования, сумма фактически начисленной заработной платы 
которых, с учётом  компенсационных выплат, при условии полной отработки 
нормы рабочего времени, ниже 24304,80 рублей, доплату в размере 
образовавшейся разницы. 
     2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского 
поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01 января 2021 
года. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава Вихоревского  
муниципального образования                                                                          Н.Ю. 
Дружинин 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Согласовано: 
Начальник ФЭУ 
____________Т.Н.Попова 
«11» января 2021г. 
 
Начальник юридического отдела 
____________М.А. Ведерникова 
«11» января  2021г. 
 
 
 
 
 
 
Рассылка 
1 экз.- дело 
1 экз. – ФЭУ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
Исп.: Г.А.Дударева 


